СМОЛЕНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 № 69                                                                                 с. Смоленское

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Смоленского районного Собрания депутатов

Заслушав сообщение председателя  Смоленской районной территориальной избирательной комиссии Малец Сергея Владимировича  и доклад председателя Мандатной комиссии Смоленского районного Собрания депутатов Лещенко Алексея Владимировича об итогах выборов депутатов Смоленского районного Собрания депутатов седьмого созыва, в соответствии со статьей 15 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Смоленского районного Собрания депутатов, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Смоленского районного Собрания депутатов, учитывая, что в районное Собрание депутатов избрано  установленное число депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов                                                                         Т.И. Никонова

                                                               Приложение к решению районного
                                                            Собрания депутатов
                                                            от 29.09.2022 № 69

Список
депутатов  7 созыва, избранных
по избирательным округам 11.09.2022 года

	Избирательный
округ №

Ф.И. О.

Причина отсутствия

	1
	Арбаков Валерий Валерьевич

	2
	Панькин Олег Алексеевич

	3
	Снегирьков Николай Александрович

	4
	Тимченко Александр Борисович

	5
	Лещенко Алексей Владимирович

	6
	Уколов Антон Анатольевич

	7
	Герасименко Алексей Алексеевич

	8
	Демкин Михаил Александрович

	9
	Катаев Сергей Тимофеевич

	10
	Чупин Александр Иванович

	11
	Цихлер Владимир Александрович

	12
	Евпет Елена Александровна

	13
	Десятова Светлана Николаевна

	14
	Харлова Надежда Викторовна

	15
	Молодых Максим Алексеевич

	16
	Черникова Раиса Сергеевна

	17
	Никонова Татьяна Ивановна

	18
	Гуреев Алексей Николаевич

	19
	Житников Сергей Юрьевич